
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

30.03.2022 № 1018 «Об изменении существенных условий контрактов на закупку 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 04.11.2022 

№ 420-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Ново-

сибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 30.03.2022 № 1018 «Об изменении существенных условий контрактов на за-

купку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Новосибирска» (в 

редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.04.2022 № 1264, 

от 13.05.2022 № 1535, от 22.07.2022 № 2494, от 26.10.2022 № 3892) изменение, 

заменив цифры «2023» цифрами «2024». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     15.11.2022  №      4175     

 


